2024年　　月　　日別紙３

お客様へ
株式会社パロマ

[bookmark: _GoBack]
パロマ温水機器の自主点検のお願い

拝啓　時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。
このたび、お客様にご使用いただいております、弊社製『ガス温水機器』の一部製品におきまして、ガス接続工事時の検査にて気密漏れが確認されました。ガス接続工事後には気密検査を行う必要がございますが、接続部品との『かん合具合』によってシール剤が押し出され、気密漏れに至っております。
お客様に製品を安心してお使いいただくために、念のための措置として対象製品の気密検査を実施させていただきたく存じます。ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
－　記　－

1）対象商品　　温水機器の一部製品（対象品番は別紙1をご確認願います）
　　　　　　　 ガス種：都市ガスおよびLPガス

2) 製造期間　　製品型式により異なる為、別紙1をご確認願います

3）作業内容   ①実施内容　ガス接続部の気密検査　※無償の点検で費用は発生致しません
　　　　　　　②作業場所　屋外で作業を行います。
　　　　　　　③作業時間　約30分を予定しております。

【お客様へのお願い】
　弊社担当者からお客様へ○○月○○日～○○月○○日の期間に、日程のご連絡をさせていただきます。

【本件に関するお問い合わせ先】
　パロマコールセンター
フリーダイヤル　0120-314-552
受付け時間　 9：00～17：00 （平日・土日祝日とも）

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。
今後とも一層品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。